PORTARIA PGJ/PI Nº 2527/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais, e  considerandoa  indica  contida  no  Memorando  nº
22/2016-GAECO,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  THIAGO  DE  ARAÚJO  COSTA  SOARES,  THIAGO
NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA e GERSON MESQUITA DE BRITO
para comporem comissão de recebimento referente ao Contrato nº 50/2016, cujo objeto é a
aquisição de equipamento para extração de dados de dispositivos móveis.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E